2023 年 7 月 13 日
各位

株式会社イー・アイ・エル
代表取締役社長 山本 昇

監査役の辞任および就任に関するお知らせ

弊社監査役の橋本修氏が、2023 年 7 月 13 日をもって監査役を辞任しましたので、
お知らせいたします。なお、同日開催されました臨時株主総会をもちまして、下記の
とおり屋鋪誠氏が監査役に就任しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役

（１）氏 名：橋本 修
（２）辞 任 日：2023 年 7 月 13 日

２．就任監査役

（１）氏 名：屋鋪 誠
（北陸電力株式会社 事業開発部副部長 事業支援担当

兼 資産活用・事業支援チーム統括）
（２）就 任 日：2023 年 7 月 13 日

以上